regni dicH Domini noftri Caroli fecundi nunc Regis' 
Angli.e, &c. vicefirno primo fupradicto venerunt hic, fcilicet, 
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apud Guibald. pred. coram Jufiiciariis pred. tam pred. 'JVilli
elmus Cole per Attorn. fuum pred. quam pred. Henricus Greene 
per Attorn. fuum pred. Et fuperinde quia Jufiiciarii pred. de 
judicio ruo de & fuper premiffis reddenda ulterius fe advifare 
volunt priufquam judicium inde reddant dies ulterior date eft 
per Jufiie. pred' hie partibus pred. effend. hie coram eifdem 
Jufiiciariis apud Guihald' pred. die Mercurii primo die Decem. 
bris proximo futuro de judicio fuo inde audiend. Eo quod 
iide Jufticiarii hic inde nondum, &c. Ad que quide diem Mer
curii primum diem Decembris Anno regni didi Domini nofiri 
CaroH feeundi nunc Regis Anglie, &c. vicefimo primo fupra
diCto venerunt hie fcilicet apud Guihald. pred. coram prefat. 
Jufiiciar. tam pred. Wil1ielmus Cole per Attorn. fuum pred. 
quam pred. Henricus Greene per Attorn. fuum pred. Et fuper 
hoc vifis premiffis & per Jufiiciarios hie plenius inte1ledis ma
turaque deliberatione inde habita videtur eifdem Jufiiciariis 
hie quod primum verediCl:um pred. in nu110 vitiofum feu eno
neum fuit aut exifiit nee verediCtum ilIud caffiui feu aliqua no
va triaco in eaufa pred. haberi debuiifet fed judicium fuper ve
rediCto ilIa pro eadem Willielmo verfus prefatum Henricum 
reddi debuiffet. Ideo nul' habito rerped' ad pred' duodecim 
denarios pro mifis & cufragiis affeffis, Eo quod mif. & cuftag. 
in hujufmodi cafu non funt alJocand', Et quia pred. WilP mire 
& cuflag. ilIa gratis hie in Cur. prefato Henrico remittit, Con
fideratun ert per Curiam hie quod totus proceffus in C:.lUra 
predicta pro fecunda triacone pred. port primum veredicmm 
predictum habit. & faCt. necnon fecundum verediClum pred. & 
judicium fuperinde ut prefertur reddit. revocentur adnullentur 
& pro nullo penitus teneantur. Et quod pred. WiIlieimus 
recuperet feifinam fuam verrus prefatum Henricum de pred. 
locis vafiat. per vifum Jur. prime Inquifitionis pred. & damp
na fua pred. occafione vafri pred. fuperius comperti in triplo 
fecundum formam Statuti, &c. Que quidem dampna in triplo 
in toto fe attingunt ad fexcentas Jibras & pred. Henricus inde 
in mifericordia, &c. Et fimiliter pred. WiIJieImus Cole in mi ... 
fericordia pro falfo c1amore fuo verfus prefatLlm Henricum de 
refid' ,yafri predifr. unde idem Henricus per Juratores pred. 
primo impannel1at. acquietat. fuit, Et de eodem refid. vafri 
pred. idem Henricus eat inde fine die, &c.